
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17 апреля 2017 г.                                                                 № 4/26 
 г. Каменск-Уральский 

 

О внесении изменений в состав Каменск-Уральской  городской 

 молодежной избирательной комиссии  

 

В соответствии с Положением о молодежных избирательных 

комиссиях в Свердловской области, утвержденным Постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 24.09.2014 № 22/89, 

пунктом 6 постановления Избирательной комиссии Свердловской области 

«О Методических рекомендациях о порядке формирования Молодежной 

избирательной комиссии Свердловской области, территориальных 

молодежных  избирательных комиссий и участковых молодежных 

избирательных комиссий» от 24.09.2014 № 22/90, рассмотрев заявление об 

освобождении от полномочий члена Каменск-Уральской городской 

молодёжной избирательной комиссии с правом решающего голоса Каменск-

Уральская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести следующие изменения в состав Каменск-Уральской  

городской молодежной избирательной комиссии: 

освободить Тимофеева Дениса Эдуардовича, выдвинутого 

молодежным советом ГАПОУ СО «Каменск-Уральский политехнический 

колледж», от обязанностей члена Каменск-Уральской  городской 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

назначить Коробейникову Александру Эдуардовну, выдвинутую 

Политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», членом Каменск-

Уральской  городской молодежной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса. 



2. Направить настоящее решение  Молодежной избирательной 

комиссии Свердловской области, Каменск-Уральской  городской 

молодежной избирательной комиссии и опубликовать на сайте Каменск-

Уральской городской территориальной избирательной комиссии в сети 

Интернет. 

3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя  Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии О.Е. Виноградову. 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

                              О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                                 М.В. Юн 

 


